ملک رشــتخوار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی کمیته امداد اســتان خراســان رضوی در قطعه 
محوطه مشــتمل بر ســاختمان )اداری( از هشــتاد اصلی مفروز و مجزی شــده از شــماره یک هزار و 
چهارصد و پنجاه و یک فرعی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشــتخوار اســتان خراســان رضوی به مساحت ) 
1797،92 ( یک هزار و هفتصد و نود و هفت متر و نود و دو دسیمتر مربع خریداری از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از